Vizikdzmii szolgaltatassal kapcsolatos

egyéb dijak
Vipak gylirii pétlas helyszini ellendrzéssel (lakas és aknas mérék
esetén)
1 db-os
2 db-os

Rendkiviili ellenérzd leolvasas (kivizsgalassal) a felhasznalé
kérésére vagy nem megalapozott panasz esetén (1 db-os)

Rendkiviili ellenérzd leolvasas (kivizsgaldssal) a felhasznalé
kérésére vagy nem megalapozott panasz esetén (csoportos)

Bekotési mérdhely ellenérzése a felhasznalo kérésére

Leolvasas a felhasznalé megrendelésére a szolgaltatasi
szerz6désben foglaltakon tul (1 db)

Leolvasas a felhasznalé megrendelésére a szolgaltatasi
szerz6désben foglaltakon tul (csoportos)

Soron kiviili vizdijszamlak készitése csoportos vizmérd leolvasasok
esetén

Leolvasds dija az igénybe vett szolgaltatas jellegétdl figgben (pl.
ellen6rzés kivizsgalassal, leolvasas a szolgaltatasi szerzdésen tul)

Csoportos tavleolvasas és mérdallas feldolgozas a felhasznaléé
megrendelésére a szolgaltatasi szerz6désen tul (250 db mérgig)

Csoportos tavleolvasds és mérdallas feldolgozas a felhasznalé
megrendelésére a szolgaltatasi szerzédésen tul (251-500 db mérgig)

Vizik6zmii-szolgaltatas szamla készitése
5 db felhasznalasi helyig

5-20 db felhasznalasi helyig

21-40 db felhasznalasi helyig

41 db felhasznalasi helytél

Szakszer(iségi vizsgalat (Nem tarsasagunk altal végzett mellékméré
cseréhez kapcsolodo szolgaltatas)

Mellékvizmérs szakszer(iségi vizsgalatat (plombalas) - 1db mérére
vipak gy(r felhelyezés

Mellékvizmérs szakszer(iségi vizsgdlatat (plombalas) - 2 db mérére
vipak gy(r felhelyezés

Honositas
Mellékvizmérs honositas

Mértékegység

Ft/db
F/2 db

Ft/alkalom

Ft/alkalom

Ft/alkalom

Ft/alkalom

Ft/alkalom

Ft/alkalom

Ft/alkalom

Ft
Ft
Ft
Ft

Ft/db

Ft/db

Ft/db

6299 Ft
7933 Ft

8437 Ft

+AFA
+AFA

+AFA

egyedi ar

8740 Ft

6 039 Ft

+AFA

+AFA

egyedi ar

egyedi ar

10067 Ft

20654 Ft

547 Ft
1366 Ft
3354 Ft
5543 Ft

12 279 Ft

17 232 Ft

14126 Ft

+AFA

+AFA

+AFA
+AFA
+AFA
+AFA

+AFA

+AFA

+AFA



Vizikdzmii szolgaltatassal kapcsolatos
egyéb dijak

Pontossagi vizsgalat
NA13

NA20

NA25

NA30

NA40

NA50

NA8O

NA100

NA150

NA50/20 kombi vizmérds
NA80/20 kombi vizmérs
NA100/20 és NA100/25 kombi vizméré
NA150/40 kombi vizmérd

Pontossagi ES szerkezeti vizsgalat
NA13
NA20
NA25
NA30

Hiteles szamlamasolat készitése ugyanazon szamla tekintetében
masodik alkalomtdl

Szamlamasolat kiallitas alapkoltsége

Szamlamasolat killitas, nyilvantartasba vétel

Uzemeltetési engedélyeztetés lebonyolitasa
Térképszelvényrdl térténd adatszolgaltatas A/4-es kivagat
papir alapon vizikdzm{ szolgaltatasrdl

papir alapon egyesitett kozm( nyilvantartasrol

digitdlis vizikozmU szolgaltatasrol

digitdlis egyesitett kozmd nyilvantartasrol

konzultacids érak

Fénymasolas dijai

A/3-as méret 1 oldalas
A/3-as méret 2 oldalas
A/4-es méret 1 oldalas
A/4-es méret 2 oldalas

Nyomtatas szolgdltatas
m{szaki rajz nyomtatdsa

plakat nyomtatasa

Miiszaki szakfeliigyelet dija

Mértékegység

Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft

Ft
Ft
Ft
Ft

Ft
Ft/mdsolat db

Ft

Ft
Ft

Ft/cm’
Ft/cm2
Ft/6ra

Ft/lap
Ft/lap
Ft/lap
Ft/lap

Ft/Al-es lap
Ft/cm’

Ft/6ra

40732 Ft
40 744 Ft
40 768 Ft
41917 Ft
41752 Ft
57709 Ft
62 693 Ft
62 795 Ft
68 110 Ft
58 665 Ft
63 850 Ft
63 953 Ft
69 240 Ft

53398 Ft
53413 Ft
53303 Ft
54 579 Ft

1547 Ft
976 Ft

130180 Ft

6509 Ft
7 811 Ft
15 Ft

19 Ft
19527 Ft

59 Ft
78 Ft
45 Ft
66 Ft

3255 Ft
7 Ft

35000 Ft

+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA

+AFA
+AFA
+AFA
+AFA

+AFA
+AFA

+AFA

+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA

+AFA
+AFA
+AFA
+AFA

+AFA
+AFA

+AFA



Vizikdzmii szolgaltatassal kapcsolatos
egyéb dijak

Miiszaki ellenérzés dija
Kozteriileti tlizcsapokrol térténd vizhozam mérés (kiszallasi dij
nélkil)

Listas mellékméré csere
lakdsmérs NA13/NA15
lakdsmérs NA13/NA15
lakdsmérs NA13/NA15

lakdsmér6é NA20
lakdsmérsé NA20
lakdsmér6é NA20
lakdsmérs NA13/NA15 és NA20 (1-1 db)

aknas méré NA13/NA15
aknas méré NA20
aknas méré NA25

aknas méré NA4O
aknas méré NA50
aknas méré NA100

aknas méré NA13/NA15
aknas méré NA20

aknas méré NA13/NA15
aknas mérd NA20

Radids mérds lakas NA13-20
Radids méré aknas NA13-20

Suirgds (soron kiviili) mellékméré csere - lakasméré
NA13/NA15
NA20

Suirgds (soron kiviili) mellékméré csere - aknas méré
NA13/NA15

NA20

NA50

Mellékmérd felszerelés lakasmérdvel (atalanydijas)
NA13/NA15
NA20

Locsolé mellékméré felszerelés lakasmérdvel (atalanydijas)
NA13/NA15
NA20

Mértékegység

Ft/6ra

Ft/tlzcsap

1 db-os
2 db-os
3 db-os

1 db-os
2 db-os
3 db-os
2 db-os

1 db-os
1 db-os
1 db-os
1 db-os
1 db-os
1 db-os

2 db-os
2 db-os

3 db-os
3 db-os

1 db-os
1 db-os

1db
1db

1db
1db
1db

1db
1db

1db
1db

P

Ar

35000

46 000

18791
32 665
46 524

19 815
34709
49 602
34 878

20 244
20 268
26772
37413
59 602
62374

35539
35579

50 835
50 898

51 866
50 850

18 417
19441

20 146
20169
60 146

21559
22 587

21559
22 587

Ft

Ft

Ft
Ft
Ft

Ft
Ft
Ft
Ft

Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft

Ft
Ft

Ft
Ft

Ft
Ft

Ft
Ft

Ft
Ft
Ft

Ft
Ft

Ft
Ft

+AFA

+AFA

+AFA
+AFA
+AFA

+AFA
+AFA
+AFA
+AFA

+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA

+AFA
+AFA

+AFA
+AFA

+AFA
+AFA

+AFA
+AFA

+AFA
+AFA
+AFA

+AFA
+AFA

+AFA
+AFA



Vizikdzmii szolgaltatassal kapcsolatos
egyéb dijak Mértékegység

Mellékmérd felszerelés aknas mérdvel (atalanydijas)

NA13/NA15 1db
NA20 1db
NA25 1db

Locsold mellékmér6 felszerelés aknas mérdvel (atalanydijas)

NA13/NA15 1db
NA20 1db
NA25 1db

Mellékmérd athelyezés (uj helyre) - lakasméré NA13-20
1 db-os

2 db-os

3 db-os

Mellékmérd athelyezés (Uj helyre) - aknas méré NA13-20
1 db-os

2 db-os

3 db-os

Tobbletkiszallas
Listas és siirgés mellékméré cseréhez kapcsoldddan Ft/alk.

Mellékszolgaltatasi szerz6dés ismételt megkotése

Ellen6rzés és leolvasas a mellékszolgaltatasi szerz6dés ismételt

megkotéséhez kapcsoloddan Ft/alk.
+ listds mellékméré csere dija, amennyiben a mellékméré

hitelessége lejart

Szennyviz- vagy csapadékviz-bekotés ellen6rzése, dokumentaldsa
Uj szennyvizbekotés kiépitésének ellendrzése

Uj csapadékviz-bekotés kiépitésének ellendrzése
Szennyvizbekotés teljes atépitésének ellenbrzése
Csapadékviz-bekotés telljes atépitésének ellenérzése

Tisztitofelallas kiépitésének ellenérzése meglévs szennyvizbekotésre
Tisztitofelallas kiépitésének ellen6rzése meglévé csapadékviz-
bekotésre

Eresztisztitd kiépitésének ellenbrzése

Szennyviz tisztitonyilds athelyezésének ellenérzése

Csapadékviz tisztitdnyilds athelyezésének ellenérzése

Meglévé6 szennyvizbekotés megsziintetésének ellenbrzése

Meglév6 csapadékviz-bekotés megsziintetésének ellenérzése

28335 Ft
29236 Ft
34 398 Ft

28335 Ft
29 236 Ft
34 398 Ft

11319 Ft
18 480 Ft
25646 Ft

11319 Ft
18 480 Ft
25 646 Ft

3240 Ft

13 024 Ft

163 130 Ft
163 130 Ft
163 130 Ft
163 130 Ft

103 580 Ft

103 580 Ft

103 580 Ft
103 580 Ft
103 580 Ft
122 490 Ft

122 490 Ft

+AFA
+AFA
+AFA

+AFA
+AFA
+AFA

+AFA
+AFA
+AFA

+AFA
+AFA
+AFA

+AFA

+AFA

+AFA
+AFA
+AFA
+AFA

+AFA

+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA

+AFA



Vizikdzmii szolgaltatassal kapcsolatos
egyéb dijak Mértékegység

Nyomott szennyvizbekotés létesitésének ellendrzése

Ismételt ellen6rzés kamerazas nélkul

Vizbekoétésekhez kapcsolodé kizardlagos szakipari tevékenység
Uj D32 NA13 vizbekotéshez kapcsolodé atalanydijas kizardlagos
szakipari tevékenység

Uj D32 NA20 vizbekotéshez kapcsolodé atalanydijas kizardlagos
szakipari tevékenység

Uj D32 NA25 vizbekodtéshez kapcsolddd ataldnydijas kizarélagos
szakipari tevékenység

Uj D40 NA13 vizbekotéshez kapcsolddé kizardlagos atalanydijas
szakipari tevékenység

UJ D40 NA20 vizbekodtéshez kapcsolddd kizardlagos atalanydijas
szakipari tevékenység

Uj D40 NA25 vizbekotéshez kapcsolddé kizardlagos atalanydijas
szakipari tevékenység

Uj D63 NA40/NA50 vizbekdtéshez kapcsolddé kizardlagos
atalanydijas szakipari tevékenység

Uj D63 NA13 vizbekdtéshez kapcsolddo kizardlagos atalanydijas
szakipari tevékenység

Uj D63 NA20 vizbekdtéshez kapcsolddo kizardlagos atalanydijas
szakipari tevékenység

Uj D63 NA25 vizbekdtéshez kapcsolddo kizérdlagos atalanydijas
szakipari tevékenység

Méré6 nélkali (dugds) uj vizbekotés készitése D32 kizardlagos
szakipari tevékenysége
Méré6 nélkali (dugds) Uj vizbekotés készitése D40 kizardlagos
szakipari tevékenysége
Méré6 nélkali (dugds) Uj vizbekotés készitése D63 kizardlagos
szakipari tevékenysége

Vizbekotés atépitése (azonos nyomvonalon) D32 NA13 kizardlagos
szakipari tevékenysége

Vizbekotés atépitése (azonos nyomvonalon) D32 NA20 kizardlagos
szakipari tevékenysége
Vizbekotés atépitése (azonos nyomvonalon) D32 NA25 kizardlagos
szakipari tevékenysége
Vizbekotés atépitése (azonos nyomvonalon) D40 NA13 kizardlagos
szakipari tevékenysége
Vizbekotés atépitése (azonos nyomvonalon) D40 NA20 kizardlagos
szakipari tevékenysége
Vizbekotés atépitése (azonos nyomvonalon) D40 NA25 kizardlagos
szakipari tevékenysége

P

Ar

20720 Ft

30 000 Ft

36874 Ft

36 882 Ft

36917 Ft

52913 Ft

52921 Ft

52961 Ft

56 646 Ft

56 858 Ft

56 870 Ft

56 898 Ft

35421 Ft

51461 Ft

55413 Ft

12 209 Ft

12 228 Ft

14 067 Ft

15476 Ft

15496 Ft

15539 Ft

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA



Vizikdzmii szolgaltatassal kapcsolatos
egyéb dijak Mértékegység
Vizbekotés atépitése (azonos nyomvonalon) D63 NA40 kizardlagos
szakipari tevékenysége

Vizbekotés megsziintetés Uj vizbekotés kiépitésével atalanydijas
kizardlagos szakipari tevékenysége

D32 NA13

Vizbekotés megsziintetés Uj vizbekotés kiépitésével atalanydijas
kizardlagos szakipari tevékenysége

D32 NA20

Vizbekotés megsziintetés Uj vizbekotés kiépitésével atalanydijas
kizdrdlagos szakipari tevékenysége

D32 NA25

Vizbekotés megsziintetés Uj vizbekotés kiépitésével atalanydijas
kizardlagos szakipari tevékenysége

D40 NA13

Vizbekotés megsziintetés Uj vizbekotés kiépitésével atalanydijas
kizdrdlagos szakipari tevékenysége

D40 NA20

Vizbekotés megsziintetés Uj vizbekotés kiépitésével atalanydijas
kizardlagos szakipari tevékenysége

D40 NA25

Vizbekotés megsziintetés Uj vizbekotés kiépitésével atalanydijas
kizardlagos szakipari tevékenysége

D63 NA40

Vizbekotés megsziintetés Uj méré nélkili (dugds) vizbekotés
kiépitésével D32 bekotbvezetéken kizardlagos szakipari
tevékenysége

Vizbekotés megsziintetés Uj méré nélkili (dugds) vizbekotés
kiépitésével D40 bekotbvezetéken kizardlagos szakipari
tevékenysége

Vizbekotés megsziintetés Uj mérd nélkili (dugds) vizbekotés
kiépitésével D63 bekotGvezetéken kizardlagos szakipari tevékenység

Bekotési vizmérd leszerelése a bekdtés megsziintetésével
kizardlagos szakipari tevékenység
Bekotbvezeték dimenzidjanak valtoztatasahoz kapcsolddd

kizardlagos szakipari tevékenység D63-ig

Méré6 nélkali (dugds) vizbekotés megsziintetés D63-ig
tevékenységhez kapcsolddo kizardlagos szakipari tevékenység

21492 Ft

83248 Ft

83 260 Ft

83295 Ft

83740 Ft

88 740 Ft

88791 Ft

92476 Ft

81799 Ft

91425 Ft

91232 Ft

46 378 Ft

50953 Ft

46 378 Ft

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA



Vizikdzmii szolgaltatassal kapcsolatos
egyéb dijak

Uj D32 NA13 vizbekotéssel egyszerre végzett ikresités + 1 db
ikermérdvel kizardlagos szakipari tevékenység
Uj D32 NA20 vizbekotéssel egyszerre végzett ikresités + 1 db
ikermérdével kizardlagos szakipari tevékenység
Uj D32 NA25 vizbekodtéssel egyszerre végzett ikresités + 1 db
ikermérével kizardlagos szakipari tevékenység
Uj D40 NA13 vizbekotéssel egyszerre végzett ikresités + 1 db
ikermérével kizardlagos szakipari tevékenység
Uj D40 NA20 vizbekotéssel egyszerre végzett ikresités + 1 db
ikermérével kizardlagos szakipari tevékenység
Uj D40 NA25 vizbekotéssel egyszerre végzett ikresités + 1 db
ikermérével kizardlagos szakipari tevékenység
Uj D32 NA13 vizbekotéssel egyszerre végzett ikresités + 2 db
ikermérével kizardlagos szakipari tevékenység
Uj D32 NA20 vizbekotéssel egyszerre végzett ikresités + 2 db
ikermérével kizardlagos szakipari tevékenység
Uj D32 NA25 vizbekotéssel egyszerre végzett ikresités + 2 db
ikermérdvel kizdrdlagos szakipari tevékenység
Uj D40 NA13 vizbekotéssel egyszerre végzett ikresités + 2 db
ikermérdével kizdrdlagos szakipari tevékenység
Uj D40 NA20 vizbekotéssel egyszerre végzett ikresités + 2 db
ikermérdével kizdrdlagos szakipari tevékenység
Uj D40 NA25 vizbekotéssel egyszerre végzett ikresités + 2 db
ikermérdével kizdrdlagos szakipari tevékenység

7 s

Méré felszerelések dijai
Ataldnydijas méréfelszerelés meglévé bekdtScsére D32 NA13
Ataldnydijas méréfelszerelés meglévd bekotScsére D32 NA20

Vizméré beszerelése, zarédugo kiszerelése felhaszndld kérésére D32
NA13
Vizméré beszerelése, zarédugo kiszerelése felhaszndald kérésére D32
NA20
Vizméré beszerelése, zarédugo kiszerelése felhaszndld kérésére D32
NA25
Vizméré beszerelése, zarédugo kiszerelése felhaszndld kérésére D40
NA13
VizmérG beszerelése, zarédugo kiszerelése felhaszndald kérésére D40
NA20
VizmérG beszerelése, zarédugo kiszerelése felhaszndald kérésére D40
NA25
VizmérG beszerelése, zarddugo kiszerelése felhaszndld kérésére D63
NA40

Mértékegység

37083

37 232

37 299

48 539

48 429

48 634

38 146

38173

38 291

49 476

49 504

50 386

20 102

22 067

12 862

12 862

12913

12 870

12 874

12917

12 665

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA

+AFA



Vizikdzmii szolgaltatassal kapcsolatos
egyéb dijak
Vizmérd kiszerelése, zarddugd beszerelése felhaszndlo kérésére D32
NA13
Vizmérd kiszerelése, zarddugd beszerelése felhaszndlo kérésére D32
NA20
Vizmérd kiszerelése, zarddugd beszerelése felhaszndld kérésére D32
NA25
Vizmérd kiszerelése, zarodugd beszerelése felhaszndlo kérésére D40
NA13
Vizmérd kiszerelése, zardodugd beszerelése felhaszndlo kérésére D40
NA20
Vizmérd kiszerelése, zardodugd beszerelése felhaszndlo kérésére D40
NA25
Vizmérd kiszerelése, zarddugd beszerelése felhaszndld kérésére D63
NA40

Fagyott, rongalodott vizmérd kartéritése
NA13

NA20

NA25

NA40

NA50

NASO

NA100

Hatralékkezelési intézkedések koéltségtéritései
1. sz. automatikus gépi felszélitot kdvetd felszolitas

Behajtasi folyamat soran készitett fizetési felszélitasok

Muiszaki intézkedés elrendelése, FMH kibocsatasa el6tti felszolitas
1.sz. levél (mindkét esetben)

2.sz. levél (korlatozas elrendelés esetén)

2. sz. levél (FMH kibocsatasa el6tt)

Miiszaki intézkedés elrendelése (vizszolgaltatas felfliggesztése)

Mellékszolgaltatasi szerz6dés felmondas
1. sz. levél (FMH kibocsatasa el6tt)

Figyelmeztetés mellékszolgaltatasi szerz6dés 15 napos felmondasara
Mellékszolgaltatasi szerz6dés felmondasa

Ideiglenes vizszolgaltatas sziineteltetés
Zarodugo beszerelése (sziineteltetés kezdésekor)
NA13

NA20

NA25

Mértékegység

Ft/db

Ft/db
Ft/db
Ft/db

Ft/db

Ft/db

Ft/db
Ft/db

Ar
12 665
13539
13291
13291
13291
13437

14 665

17 755
18 995
22130
32940
65 080
72 385
81280

1070

1930
2670
9350

2 660

9350
2210

10970

8555
8 955
9290

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft
Ft

Ft

Ft
Ft
Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft
Ft
Ft

+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
+AFA
AHK
AHK
AHK
AHK
AHK

AHK
AHK

AHK

AHK
AHK
AHK

AHK

AHK
AHK
AHK

AHK
AHK
AHK



Vizikdzmii szolgaltatassal kapcsolatos

egyéb dijak Mértékegység
Zarodugo kiszereltetése (sziineteltetés befejezésekor)
NA13
NA20
NA25

Vizszolgaltatas korlatozdasa radios vezérlésii elzaro szeleppel (a
korlatozas kezdésekor)

Vizmérd kiszerelés, radios méré beszerelés

NA13

NA20

NA25

NA40

Zarodugo kiszereltetése (a korlatozas befejezésekor)
Vizszolgaltatas visszaallitas

NA13

NA20

NA25

NA40

Vizszolgaltatas felfliggesztése vizméréhelyen vizmérd
kiszerelésével

Vizmérd kiszerelés

NA13

NA20

NA25

NA40

Vizszolgaltatas visszaallitasa vizmérdhelyen vizmérd beszerelésével
Vizméro beszerelés

NA13

NA20

NA25

NA40

Vizszolgaltatas felfiiggesztése vakkarima beépitésével, tolézar
elzarasaval

Vakkarima beépités, tolozar elzaras

NA50

NA8O

NA100

NA150

NA200

Vizszolgaltatas visszaallitasa vizméréhelyen vakkarima
kiszerelésével, tolézar kinyitasaval
Vakkarima kiszerelés, toldzar kinyitas

P

Ar

9210 Ft
9490 Ft
10 200 Ft

15235 Ft

9190 Ft
17 580 Ft
22 665 Ft

7565 Ft
7 845 Ft
8550 Ft
8 155 Ft

7560 Ft
7960 Ft
8340 Ft
8585 Ft

6 815 Ft
6 825 Ft
6835 Ft
6 680 Ft

12 030 Ft
19 825 Ft
19520 Ft
29620 Ft
30 200 Ft
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Vizikdzmii szolgaltatassal kapcsolatos
egyéb dijak Mértékegység

NAS50

NASO

NA100

NA150

NA200

Vizszolgaltatas felfiiggesztése a bekotSvezeték megszakitasaval
bekotovezetéken (Sopron)

- betonburkolat esetén

- aszfaltburkolat esetén

- nem szildrd burkolat esetén

Vizszolgaltatas felfiiggesztése a bekotSvezeték megszakitasaval
bekotovezetéken (Vidék)

- betonburkolat esetén

- aszfaltburkolat esetén

- nem szildrd burkolat esetén

Vizszolgaltatas felfiiggesztése a bekotovezeték megszakitasaval
megfuréidomnal (Sopron)

- betonburkolat esetén

- aszfaltburkolat esetén

- nem szildrd burkolat esetén

Vizszolgaltatas felfiiggesztése a bekotovezeték megszakitasaval
megfuroéidomnal (Vidék)

- betonburkolat esetén

- aszfaltburkolat esetén

- nem szildrd burkolat esetén

Vizszolgdltatas visszadllitasa a bekotbvezeték megszakitasaval
bekotovezetéken (Sopron)

- betonburkolat esetén

- aszfaltburkolat esetén

- nem szildrd burkolat esetén

Vizszolgaltatas visszadllitasa a bekotbvezeték megszakitasaval
bekotovezetéken (Vidék)

- betonburkolat esetén

- aszfaltburkolat esetén

- nem szildrd burkolat esetén

Vizszolgaltatas visszadllitasa a bekotovezeték 6sszekotésével
megfuréidomnal (Sopron)

- betonburkolat esetén

- aszfaltburkolat esetén

- nem szildrd burkolat esetén

Ar
9475 Ft
14 940 Ft
14 970 Ft
21815 Ft
23930 Ft

96 825 Ft
105 800 Ft
45995 Ft

95405 Ft
158 610 Ft
48 910 Ft

117 315 Ft
125 260 Ft
66 485 Ft

118 305 Ft
181510 Ft
71340 Ft

105 815 Ft
111785 Ft
41 850 Ft

91 260 Ft
154 460 Ft
44 765 Ft

110315 Ft
119285 Ft
59480 Ft
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Vizikdzmii szolgaltatassal kapcsolatos
egyéb dijak Mértékegység Ar

Vizszolgaltatas visszadllitasa a bekot6vezeték 6sszekotésével
megfuréidomnal (Vidék)

- betonburkolat esetén 111 300 Ft AHK
- aszfaltburkolat esetén 174 510 Ft AHK
- nem szilard burkolat esetén 64 800 Ft AHK

Csatornatisztitas
Kiszallasi dij

Sopron Ft/alkalom 40 420 Ft +AFA
Fert6di Gzemmérnokség miikodési terilete Ft/alkalom 67 020 Ft +AFA
Biliki Gzemmérnokség mikodési terilete Ft/alkalom 139 240 Ft +AFA
Munkadij Ft/6ra 56 600 Ft +AFA

Kamerds csatornavizsgalat
Kiszallasi dij

Sopron Ft/alkalom 18 340 Ft +AFA
Fert6di izemmérndkség mikddési teriilete Ft/alkalom 30460 Ft +AFA
Biiki izemmérnokség miikddési teriilete Ft/alkalom 64 750 Ft +AFA
Csatornakamerdazas Ft/6ra 48 230 Ft +AFA
Csatornakamerazas Ft/bekotés 25470 Ft +AFA
Csatornakamerdazas Ft/m 3970 Ft +AFA

Miitargy ellenGrzés
Kiszallasi dij

Sopron Ft/alkalom 18 340 Ft +AFA
Fert6di izemmérnodkség miikodési teriilete Ft/alkalom 30460 Ft +AFA
Bliki Gzemmérnokség mikodési terilete Ft/alkalom 63 170 Ft +AFA
Helyszini vizsgalat, dokumentalas a kozponti telephelyen Ft/éra 13 360 Ft +AFA

Soron kivili munkavégzésnél slirg6sségi felar: 100 %, valtozatlan
kiszallasi dij mellett

Kedvezményes kutvizvizsgalat
Csomag Ft/csomag 20067 Ft +AFA



